
 

 

 

 

コーポレートロゴマーク、社名ロゴ等に関するお知らせ 

 

 

2014 年 4 月 1 日 

 

三菱ガス化学株式会社（本社：東京都千代田区、社長：倉井敏磨）は、この度、コーポ

レートロゴマーク、社名ロゴ等の使用方法を以下のように変更いたしました。 

 

＜例＞ 

名刺 

 

 

ホームページ 

 

 

 

 

 

 

今後とも当社に対するご理解を深めていただけるよう努力して参りますので、一層のご

愛顧をお願い申し上げます。 

 

<本件に関するお問い合わせ先> 

広報IR 部 TEL : 03-3283-5041 


